2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  4531/UBND-KTTH

V/v thực hiện chương trình truyền thông Cải thiện MTKD năm 2025

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  20  tháng 11  năm 2024

	  Kính gửi:
	- Viện Nghiên cứu phát triển Kinh tế xã hội tỉnh;
- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Viện Nghiên cứu phát triển Kinh tế - Xã hội tỉnh tại Văn bản số 395/VNC-VP ngày 11/11/2024 về việc đề nghị giao nhiệm vụ thực hiện chương trình truyền thông Cải thiện MTKD năm 2025;
Căn cứ thông báo số 186/TB-UBND ngày 13/11/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh thông báo kết luận tại phiên họp giao ban Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh ngày 13/11/2024;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý chủ trương về phương án truyền thông cải thiện môi trường kinh doanh năm 2025 theo đề nghị của Viện nghiên cứu phát triển kinh tế xã hội tại văn bản nêu trên.
2. Giao Sở Tài chính tham mưu bố trí kinh phí tổ chức thực hiện đảm bảo đúng quy định của pháp luật hiện hành./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTTH
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Lê Ngọc Tú